
Venla och Jukola 

Den 17-18 juni avgörs årets Venla- och Jukolakavlen ca 6 mil öster om Helsingfors i Finland och Viljan 

planerar att anmäla lag i damkavlen, Venla och lag i herrkavlen, Jukola. Ska undersöka möjligheter 

med kombinationslag tillsammans med annan klubb i både Venla och Jukola om vi inte fyller hela lag. 

Den 45:e Venlakavlen 

 

Den 74:e Jukolakavlen 

 

Resa (preliminärt) 

Avresa från Oskarshamn med bil och/eller minibussar kl. 10:00 den 16 juni. På vägen till Stockholm 

stannar vi för lunch på lämpligt ställe. Bilarna parkerar vi i Stockholm och stiger på färja till 

Helsingfors som avgår 16:30. På färjan bor vi i 4 bäddshytter och anländer till Helsingfors vid 10:00 

finsk tid. Frukost äter vi på färjan innan vi går av. I Finland åker vi buss till tävlingsarenan och 

inkvarterar oss i ett militärtält och slår upp vårt vindskydd. Bussen till Arenan avgår 11:00 och är 

framme vid arenan kl 12:20. Klockan 14:00 startar damerna och kl. 23:00 startar herrarna och 

stafetterna avgörs i fin finsk terräng.  

Blir man hungrig på arenan finns det gott om matserveringar. 

Efter att vi genomfört fina lopp är det dags att åka buss tillbaka till Helsingfors. Här har vi möjlighet 

att uppleva staden innan det är dags att åka färja tillbaka till Sverige kl 17:00, återigen i 4 

bäddshytter. Här föreslås att vi bokar Buffén och äter klassiskt smörgåsbord. Vi anländer till 

Stockholm kl. 10:30 (Svensk tid), frukost kan köpas om man vill på färjan innan vi påbörjar resan 

tillbaka till Oskarshamn. Gissar vi är hemma igen vid 15-tiden. 



Kostnad 

Alla:  Bekostar sin egen mat. Se preliminära kostnader på färjan nedan. 

Springer i första laget: Viss kostnad för resa, kommer senare. 

Springer i kombinationslag: Självkostnadspris för resa, preliminärt 1 200 kr (resa och färja). 

Medföljare:  Självkostnadspris för resa, preliminärt 1 200kr (resa och färja). 

Mat 

The Buffet, ca 360 kr/person (inkl stor buffé och dryck) 

Frukost, ca 125 kr/person, jag räknar med att alla vill ha frukost. 

Anmälan 

Anmälan Venla och Jukola är billigare om man anmäler lagen för 1 februari. Vad gäller resan så 

tänker vi att vi åker med Lalle (som förra året) och de öppnar anmälan den 18 januari, så jag vill ha 

anmälan via Eventor senast den 22 januari. Anmälan är bindande. 

Anmälningsalternativ 

Man väljer ett eller flera alternativ. För att få springa någon av kavlarna, måste man vara född 2008 

eller tidigare. 

1. Jag vill springa i Viljans första lag. Skulle jag inte platsa vill jag följa med ändå och springa i 

kombinationslaget. 

2. Jag vill springa i Viljans första lag. Skulle jag inte platsa följer jag inte med.  

3. Jag vill springa i kombinationslaget. 

4. Jag vill följa med som supporter/ledare. 

5. Är intresserad av att äta Buffe på vägen till Finland. 

6. År intresserad av att äta Buffé på vägen hem från Finland 

Du anmäler dig på Eventor under klubbaktiviteter. Skulle det inte fungera så kan du meddela Tord på 

0730-697032 eller tord.hultberg@telia.com 
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